ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«  _08__ » ___08____  2024 г.                       г. Уссурийск                                                        № 128дс

О зачислении на 1 курс лиц, поступающих

на основные конкурсные места по программам бакалавриата

 На основании Правил приёма на обучение по программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2024/2025

учебный год и решения приёмной комиссии, протокол № 3 от 07.08.2024 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2024 года обучающимися 1 курса Приморского государственного

аграрно-технологического университета на очное обучение на основные конкурсные места:

1. По образовательным программам высшего образования – программам специалитета –

профиль

36.05.01 Ветеринария

№ СНИЛС

Баллы за

индивидуал

ьные

достижения

Итого

баллов

1 164-591-804 91 2 211

2 164-325-362 55 5 210

3 165-006-606 39 2 206

4 179-267-702 19 5 203

5 158-269-540 04  199

6 169-243-559 97 9 197

7 164-547-647 95  179

8 144-016-082 15 2 175

9 165-607-766 94  171

10 167-362-669 00 3 166

11 166-055-416 63 2 166

12 139-320-206 35 7 164

13 168-135-367 81  163

14 160-239-538 48  163

15 157-998-730 54 2 161

16 141-180-800 17 1 161

17 165-421-728 62  159

18 158-205-881 77 7 156

19 172-719-481 90 5 153

20 165-930-274 84 2 152

21 113-959-155 70  150

22 143-857-788 06  146

23 159-300-612 51 2 144

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 08.08.2024 14:39:41
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

24 165-345-004 53 2 143

25 160-069-646 54 2 142

26 143-885-191 91  141

27 175-406-768 88  136

28 202-867-238 57 7 135

29 147-898-004 17  128

30 8552  128

31 167-475-287 12 1 127

32 136-403-958 55  123

33 165-382-455 84  123

34 172-950-651 86  122

35 226-670-660 76  118

Ректор

ФГБОУ ВО Приморский ГАТУ                                                                                        А.Э. Комин